
13. Karta místního směrodatného limitu (MSL): Kamenice od toku Černá Desná po 

ústí do toku Jizera 

Název vodního zdroje:  

Vošmenda 

Vodní útvar: Kamenice od toku Černá Desná po 

ústí do toku Jizera 

 

Místo monitoringu MSL 

Monitoring na toku Vošmenda není k dispozici. 
Doporučeno doplnit. 
Možno informativně sledovat  
Kamenice: Bohuňovsko-Jesenný : 
https://hydro.chmi.cz/hpps/hpps_prfdyn.php?seq
=10058896 
Zeměpisné souřadnice:  
15.3256774 v.d.  
50.6546244 s.š.  
Obec:  Jesenný 
Obec s rozšířenou působností: Semily 
Kraj: Liberecký 

Provozovatel monitoringu, který podává informace o dosažení MSL: 
x 
Informace o dosažení MSL: 
Doporučeno doplnit monitoring 
Limitní hodnota: minimální zůstatkový průtok = 0,05 m3/s (stanoveno v povolení nakládání s vodami 
pro významný odběr) 
Hodnota/hodnoty MSL:. 
MSL = MZP = 0,05 m3/s. V profilu odběru je sice stanoven MZP ale není k dispozici monitoring.  

Délka časového období od dosažení MSL po vznik stavu nedostatku vody: x 

Data a metody použité pro stanovení MSL: minimální zůstatkový průtok (MZP) = 0,05 m3/s  
Nahraditelnost zdroje: ano. v blízkosti toku je podzemní zdroj. V případě, že není dostatek vody v toku, 
je využíván tento podzemní zdroj 
Uživatelé vody z tohoto vodního zdroje: 

IČ odběru Oprávněný k odběru vody Provozovatel 

431128 ÚV Příkrý Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 

Zpracoval: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. Datum: 27.9.2022 

 


